Die multifunktionelle LED-Anzeigetafel
ALGE D-LINE
Anzeigetafel zur gut sichtbaren Anzeige von nummerischen Daten wie:
Die ALGE D-LINE ist eine universell einsetzbare nummerische LED Anzeigetafel (LED = Leuchtdiode). Sie
wird  direkt von ALGE-Zeitmessgeräten angesteuert, kann aber auch Daten von andern Geräten über die RS
232 Schnittstelle einlesen und anzeigen.
Die integrierte Uhr ermöglicht, dass auf der LED-Anzeigetafel die Tageszeit angezeigt wird, bzw. in einem
Stoppuhr- oder ein Countdown Mode betrieben werden kann. Ist sie mit der Option DCF, GPS und/oder

Bestellbeispiel:
D-LINE57-I-6-E0
Zusätzliche Abstände zwischen den Digits
Anzahl der Digit, hier 6 Digits
I = Indoormodell, O = Outdoormodell
Ziffernhöhe in mm
Produktbezeichnung
Digit mit 450 mm Ziffernhöhe
Digit mit 250 mm Ziffernhöhe
Digit mit 150 mm Ziffernhöhe
Digit mit 100 mm Ziffernhöhe
Digit mit 57 mm Ziffernhöhe
Ziffern-
höhe
Höhe Breite Tiefe
Aufhänge-
laschen-
abstand
Strom-
verbrauch
max.
Lese-
distanz
[W] [m]
Indoor Modelle:
D-LINE57-I-6-E0 6 57 130 500 60 200 13 25
D-LINE100-I-6-E0 6 100 180 800 60 500 13 50
Outdoor Modelle:
D-LINE80-O-6-E0 6 80 150 600 60 300 13 40
D-LINE150-O-6-E0 6 150 250 956 60 556 14 75
D-LINE250-O-6-E0 6 250 350 1493 60 1093 34 125
D-LINE450-O-6-E0 6 450 600 2490 80 2090 88 225
D-LINE600-O-6-E0 6 600 800 3400 70 3000 133 300
D-LINE800-O-6-E0 6 800 1000 4800 70 4400 180 400
D-LINE1000-O-6-E0 6 1000 1400 5700 70 5300 270 500
D-LINE1500-O-6-E0 6 1500 2000 8500 70 8100 510 750
Digit
Anzahl
[mm]
Andere Konfigurationen als oben angegeben sind auf Anfrage möglich!